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Tw: cette semaine / this week 
Lw : semaine dernière / last week 
Woc : nombre de semaines / weeks on chart 

Top 15 francophone / French Top 15
Tw Lw Woc Titre Artistes Albums Labels
1 2 4 Du jazz avec l’apocalypse Chinatown Cité d’or Tacca
2 1 5 Tu sais Mimi VanDerGlow Radawr Indépendant

3 6 4 PaPaDaPa! Carl-Éric Hudon
Contre le tien Ananas 
Bongo Love

La Confiserie

4 8 4 Vedettes
Omnikrom avec The  
Sainte Catherines

Comme à la télévision Saboteur

5 7 4 Crash Ton Rock Crash Ton Rock Des rats parmi les loups Slam
6 11 3 Le combat ordinaire Les Fatals Picards Le sens de la gravité Warner
7 4 7 Des zombis et des fleurs Le Nombre Vile et fantastique Blow The Fuse
8 15 2 La solitude amoureuse 011 Calcul désintégral Indépendent
9 14 2 La menace digitale Les Incendiaires single Indépendent
10 10 6 C’est ça qui est ça Martin Léon Moon Grill La Tribu
11 9 8 Croque-mort Le Roi Poisson Le Roi Poisson Indépendent
12 3 6 Laisse-moi Jean Leloup Mille excuses milady Grosse Boîte
13 -- -- H.O.N.N.E.U.R. Numéro # Sport de combat Saboteur
14 -- -- François Legault Les Violents Cachalots 11 ans de succès Sans Gland
15 -- -- Ciao! Ciao. Ciao? Automelodi single Indépendant

Top 15 anglophone / English Top 15 songs
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels
1 2 6 Nuckin’ Futz My Son The Bum Are We There Yet? Wig City
2 3 6 Cause I Sez So New York Dolls Cause I Sez So Rhino
3 1 7 Black Gold Subb To This Beat Stomp
4 5 5 Can’t Break Me Standing Waltz Non-Sens! Pop6 Musique
5 6 5 Stand Up High Snew Snew Independent

6 9 4
Love’s Lovely 
Counterfeit

Rum Runner
What’s The Music Mean To 
You?

Stumble

7 10 3 Horse Trade Pale Air Singers Pale Air Singers Flemish Eye
8 11 3 Winter Hill The Doves Kingdom Of Rust Virgin
9 12 3 Krap Radio Voïvod Infini Sonic Unyon
10 15 2 Halo Of Nembutals The Mars Volta Octahedron Warner
11 14 5 This Is The City The Get Down Dirty Power Transistor 66
12 4 8 Why Wonder? The Novaks Things Fall Apart Sonic
13 7 8 Satellite Mind Metric Fantasies Last Gang
14 13 6 One Way Ticket Surefire Machine Surefire Machine Independent
15 -- -- Lost Woman Steve Hill & the Majestiks The Damage Done Bros



Top 30 des CDs / Top 30 CDs
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels

1 1 7 Subb To This Beat Stomp
2 2 6 New York Dolls Cause I Sez So Rhino
3 6 5 Standing Waltz Non-Sens! Pop6 Musique
4 4 23 My Son The Bum Are We There Yet? Wig City
5 5 16 Metric Fantasies Last Gang
6 7 11 Snew Snew You Independent
7 10 4 Rum Runners What’s The Music Mean To You? Stumble
8 11 6 Pale Air Singers Pale Air Singers Flemish Eye
9 9 12 The Doves Kingdom Of Rust Virgin
10 14 2 The Mars Volta Octahedron Warner
11 13 5 The Get Down Dirty Power Transistor 66
12 3 8 The Novaks Things Fall Apart Sonic
13 -- -- Steve Hill & the Majestiks The Damage Done Bros
14 12 29 Surefire Machine Surefire Machine Independent
15 18 6 Dinosaur Jr. Farm Jagjaguwar
16 16 10 Pete Möss Sober On Strike Episode 3 Universal
17 8 11 White Cowbell Oklahoma Baombardero! Slick Monkey
18 15 6 Iggy Pop Preliminaries EMI
19 19 3 Moby Wait For Me EMI
20 17 19 Gentleman Reg Jet Black Arts & Craft
21 20 6 Iron And Wine Around The Well Sub Pop
22 22 13 Pink Mountaintops Outside Love Jagjaguwar
23 21 13 Slim Twig Contempt! Paper Bag
24 24 16 MSTRKRFT Fist Of God Last Gang
25 25 13 DD/MM/YYYY Black Square Independent
26 23 16 The Decemberists The Hazards Of Love Capitol
27 26 13 The Brains The Brains Stomp
28 27 13 Bat For Lashes Two Suns Echo Label
29 29 13 Lhasa Lhasa Audiogramme
30 28 13 Patrick Watson Wooden Arms Secret City

Top 10 électronique / Electronic Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels

11 11 33
AArrttiisstteess vvaarriiééss –– VVaarriioouuss

AArrttiissttss
MMiiwwaakk TTwweellvvee HHyymmeenn RReeccoorrddss

22 22 33 HHoommee VViiddeeoo IItt WWiillll BBee OOKK SSeellff RReelleeaasseedd
33 33 22 YYppppaahh TThheeyy KKnnooww WWhhaatt GGhhoosstt KKnnooww NNiinnjjaa TTuunnee
44 44 1100 HHEECCQQ SStteeeellttoonngguueedd HHyymmeenn
55 55 55 MMiisscceerree VVeessttiiggeess RRHHPPNNLL
66 66 55 TThhee PPeenneellooppeess SSttuucckk IInn LLaallaallaanndd LLee PPllaann
77 77 33 OOmmnnii IItt IIss WWhhaatt IItt iiss TTaassttyy BByytteess RReeccoorrddss
88 ------ ------ EExxoocceett GGrrootteessqquuee CCoonnssuummeerr AAnntt--ZZeenn
99 99 22 TThhee PPiillllooww PPeeooppllee NNyymmpphheett 5566 SSttuuffff

1100 ------ ------ TTooyykkuulltt NNaarrcciissssttiikkaa SSeellff RReelleeaasseedd



Top 10 “loud” / Loud Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels
1 1 6 Voïvod Infini Sonic Unyon
2 2 7 Iron Maiden Flight 666 EMI
3 3 6 Stratovarius Polaris Eagle
4 9 2 Augury Fragmentary Evidence Sonic Unyon
5 7 2 Spinal Tap Back From The Dead Spuzzle Group
6 4 8 Queensrÿche American Soldier Atco
7 5 9 Graves Of Valor Salarian Gate Relapse
8 6 12 Heaven and Hell The Devil You Know Rhino
9 8 18 Mastodon Crack The Skye Warner
10 10 14 Derek Sherinian Molecular Heinosity Inside Out

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 1 7 Subb To This Beat Stomp
2 6 5 Standing Waltz Non-Sens! Pop6 Musique
3 5 16 Metric Fantasies Last Gang


